
令和３年 10月 12日  

倉敷天城中学校３年 

倉敷天城高等学校１、２年  保護者の皆様 

                            岡山県立倉敷天城中学校 

                           岡山県立倉敷天城高等学校 

                                                      校 長  白 神 敬 祐 

 

 

令和３年度 保護者対象授業公開について（ご案内） 

 

 仲秋の候、保護者の皆様におかれましては益々ご清栄のことと拝察申し上げます。また、平素か

ら本校教育発展のため格別のご協力をいただき、厚く御礼申し上げます。 

  さて、本校では 11月１日から７日までの「おかやま教育週間」関連事業の一つとして、保護者

の皆様に高校１、２年生の授業を公開し、お子様の学習や生活の様子及び教員の指導方法などを参

観していただく機会を設けることといたしました。 

 つきましては、新型コロナウイルス対策を十分に講じながら実施いたしますので、万障お繰り合

わせの上、ご参観くださいますようご案内申し上げます。恐れ入りますが、準備の都合上、「授業公

開 出欠調査」を 10月 20日(水)までに担任へご提出ください。 

 なお、今後の新型コロナウイルスの感染状況によっては、内容の変更や中止があることを申し添

えます。 

 
 

記 

 

１ 日 時       令和３年 11月５日（金） 

       第１部  ２限・３限（ 9:35～11:15） 

       第２部  ５限・６限（12:55～14:35） 

２ 公開対象の授業  高校１、２年生の全授業（高校３年生の授業は除く） 

３ その他   本日、「授業公開 出欠調査」を生徒便でお渡し致します。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


